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aggiornamento del 7/1/2008
	Nome CTS
	presso
	E-mail Web- Tel – Fax CTS-
	Referente1 

Commissione regionale
	Referente2
	PROVINCE DI RIFERIMENTO

	CTS Marconi
	U.S.P. Bologna -Progetto Marconi – 

via de' Castagnoli, 1

 40126 Bologna

integra@usp.scuole.bo.it


	ctsmarconi@usp.scuole.bo.it 

www.usp.scuole.bo.it/cts 
tel 051 6437 763 /764

fax  051 6437767
	Walter Casamenti 
 walter@casamenti.info      
	Vincenzo Bellentani
	BOLOGNA E COORDINAMENTO REGIONALE

	Centro Servizi Handicap di Faenza (RA)
	I.T.C.G. "Oriani" di Faenza (RA) (Amministrazione e gestione) – C.R.H. e S. Via Castellani, 24/b Faenza (RA) (Consulenza e gestione prestiti)
	E_mail cdhs@racine.ra.it
www.racine.ra.it/cdhs/
tel.fax 0546/667622
	Maria Luisa Martinez

dirigenteoriani@racine.ra.it 
	Nives Succi

Gestione prestiti
	FORLI’ – CESENA

RAVENNA

RIMINI

	CTS di Cadeo
	I.C. di Cadeo (PC)
Via Liberazione 3

29010 Roveleto di Cadeo Piacenza

	cts.cadeo@alice.it
www.istitutocomprensivocadeo.pc.it
tel. 0523 509955

fax 0523 501819
	Angelo Bardini

a.bardini3@virgilio.it

	Alessandra Bruzzi 

bruzzia@libero.it

	PIACENZA E PARMA

	Centro Don Jodi
	D I.P.S.S. "Don Zefirino Jodi" Reggio Emilia
	iodi@iodi.it 

www.iodi.it
tel. 0522 325711

fax 0522 294233
	Caleri Stefania 

stefania.caleri@libero.it

	Malagoli Gianmarco 

gianmarco.malagoli@istruzione.it


	REGGIO EMILIA E MODENA

	Centro del Delta del Po
	I.I.S. "Falcone - Borsellino" Portomaggiore (FE)

fetd070005@istruzione.it
	centrodelta1@alice.it
www.comune.fe.it/portomaggiore
tel.0532 811611

fax 0532 325462

	Maria Antonietta Difonzo 
antoniettadifonzo@virgilio.it  


	Chiara Bertelli 
chiara-bertelli@libero.it  

	DELTA DEL PO E FERRARA


